ДОГОВОР №
г. Москва                                                                                                          «      » ___________ 2022 г.

   Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт Физической химии и электрохимии им. А.Н. Фрумкина РАН (ИФХЭ РАН),  именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Буряка Алексея Константиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и «Заказчик»___ФИО_________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель организует и проводит, а Заказчик _ФИО___________________  принимает участие в мероприятии (Всероссийский Симпозиум с международным участием «АКТУАЛЬНЫЕ ФИЗИКО-ХИМИЧЕСКИЕ ПРОБЛЕМЫ АДСОРБЦИИ И СИНТЕЗА НАНОПОРИСТЫХ МАТЕРИАЛОВ» 17(21 октября  2022 года.
2. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. За участие в мероприятии (Всероссийский Симпозиум с международным участием «АКТУАЛЬНЫЕ ФИЗИКО-ХИМИЧЕСКИЕ ПРОБЛЕМЫ АДСОРБЦИИ И СИНТЕЗА НАНОПОРИСТЫХ МАТЕРИАЛОВ» 17(21 октября  2022 года. Заказчик уплачивает регистрационный взнос - 0000  руб. 00 коп. (сумма прописью руб., в том числе НДС – 20%).
2.2. Оплата производится ЗАКАЗЧИКОМ в следующем порядке: перечислением на счет ИФХЭ РАН: 100% предоплата).
2.3. По окончании оказания услуг Исполнитель предоставляет (направляет) Заказчику акт приема-сдачи услуг, который должен быть подписан им в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты его получения. В случае невыполнения данного обязательства Заказчиком без мотивированного отказа, услуги считаются оказанными.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. В случае неисполнении либо ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему ДОГОВОРУ стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством российской Федерации.

3.2. Неурегулированные споры сторон подлежат разрешению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
4.1. Оформленный договор ЗАКАЗЧИКОМ отправляется в адрес ИФХЭ РАН.

4.2. Факсовая копия Договора имеет юридическую силу.

4.3. Исполнитель направляет в адрес заказчика счет-фактуру и акт выполненных работ.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Адрес:

119071, г. Москва, Ленинский проспект, д.31, корп.4

Банковские реквизиты:

ИНН  7725046608
КПП 772501001

ГУ Банка России по ЦФО//УФК по г. Москве (ИФХЭ РАН л/с 20736X97150)

03214643000000017300 (Казначейский счет)
БИК: 004525988
40102810545370000003 (Единый казначейский счет)
Код доходов (источников доходов

в соответствии с разрешением) 00000000000000000130

	ЗАКАЗЧИК

Адрес: адрес, указанный в паспорте
Банковские реквизиты:

ИНН

	Директор ИФХЭ РАН

___________________ А.К. Буряк
«____» __________ 2022 г.
                              М.П.
	____ПОДПИСЬ И ________ ФИО
«____» __________ 2022 г.